
Sunne IK:s riktlinjer för att förhindra smittspridning 
 
Dessa riktlinjer är en förutsättning för att vi ska kunna ha verksamhet i Helmia Arena för våra 
lag. Vi följer Svenska Ishockeyförbundets och Folkhälsomyndighetens rekommendationer. 
Extra städning/spritning genomförs i omklädningsrum, toaletter och bås efter varje aktivitet 
som en extra smittskyddsåtgärd.  
 

 
Generella riktlinjer 

 Ingen publik tillåten 

 Stanna hemma om du har symptom 

 Håll avstånd – överallt och i alla situationer 

 Tvätta händerna med tvål och/eller handsprit 
 
 
 
Riktlinjer för spelare, ledare och funktionärer 

 INGEN PUBLIK – vi tillåter inte publik vid vare sig träning, match eller cup i Helmia 
Arena. Detta gäller även medföljande föräldrar och anhöriga.  

 HÅLL AVSTÅND ÖVERALLT – i hallen, omklädningsrum, duschar och andra utrymmen. 

 GOD HANDHYGIEN – tvätta händer med tvål eller handsprit som vi tillhandahåller. 

 BYT OM OCH DUSCHA HEMMA – om möjlighet finns.  

 MAX EN TIMMES FÖRBEREDELSER – spelare och ledare får vara i ishallen tidigast en 
timme innan träning. Vid match så gäller tiden som står i kallelsen.  

 LÄMNA ISHALLEN EFTER AKTIVITET – det är inte tillåtet att uppehålla sig i ishallen för 
att titta på andra lag.  

 CAFETERIAN ÄR STÄNGD – för att minimera kontaktytor.  

 LEDARE ANSVARAR FÖR ATT RIKTLINJER FÖLJS UNDER TRÄNING OCH MATCH 
 

Sunne IK:s lag 
För Sunne IK:s spelare och ledare gäller dessutom: 

 EXTRA STÄDNING AV OMKLÄDNINGSRUM OCH BÅS – en checklista finns i varje 
omklädningsrum för hur utrymmet ska städas efter varje användning.  

o Vid bås finns desinfektionsspray och papper för att torka av ytor. Ledarna 
ansvarar för att det blir gjort, signering av utföraren ska göras i 
omklädningsrum.  

 TVÄTTA UNDERSTÄLL OCH UTRUSTNING OFTA – spelare/föräldrar ansvarar för att ta 
hem och tvätta det egna materialet regelbundet under säsongen. 

 TRE KRONORS HOCKEYSKOLA – vi återkommer om vad som kommer att gälla för de 
minsta barnen i Tre Kronors Hockeyskola.  

 

 
 
 


